1

                                                                         ２０１６年２月１５日

各  位

                            会 社 名 マックスバリュ中部株式会社

                            代表者名 代表取締役社長  鈴木 芳知

                             （コード番号：８１７１ 名証第二部）

                            問合せ先 取締役経営管理本部長  望月 俊二
                              ＴＥＬ （０５２）８５７－０７１９

人事異動に関するお知らせ

  当社は、下記のとおり人事異動を実施することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．一般人事（２月１５日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

営業本部

愛知・岐阜営業部

名岐エリア担当エリア長

ＭＶ知多新知店長 中西   渉

営業本部

愛知・岐阜営業部

名古屋北エリア担当エリア長

ＭＶ有松駅前店長 前  和昭

営業本部

三重営業部

三重北勢エリア担当エリア長

ＭＶ津城山店長 美馬 康順

営業本部

三重営業部

三重鈴鹿エリア担当エリア長

営業本部

三重営業部

三重北勢・鈴鹿エリア担当エリア長

前田 賀之

商品本部

滋賀・伊賀営業部ＳＶ担当Ｍｇｒ
ＭＶ津北店副店長 宮崎  力

人事総務本部

人事部

人材開発担当Ｍｇｒ

ＭＶ生桑店長 淺津 映二

ＭＶグランド千種若宮大通店長 ＭＶ太閤店長 宮崎 貴規

ＭＶ大垣東店長 ＭＶ各務原那加店長 左古 龍也

ＭＶ各務原那加店長

人事総務本部

人事部

人材開発担当Ｍｇｒ

島崎 晋吾

  ※ＭＶ ･･･ マックスバリュの略  Ｍｇｒ･･･ マネージャーの略

2

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

ＭＶ砂田橋店長 ＭＶ自由ヶ丘店長 近藤 繁光

ＭＶ代官店長 ＭＶ上野小田店長 細川  祐

ＭＶ徳川明倫店長 ＭＶ本郷店長 小岩 裕二

ＭＶ自由ヶ丘店長
ＭＶ川原店副店長

兼農産主任
乙部 正人

ＭＶ清須春日店長 監査部 中井 哲也

ＭＶ津島江西店長

営業本部

愛知・岐阜営業部

名古屋北エリア担当エリア長付

安井 寛貴

ＭＶ太閤店長 ＭＶ徳川明倫店長 伊藤 善博

ＭＶ御器所店長 ＭＶ大府店副店長 山下 史恭

ＭＶ有松駅前店長 ＭＶ大垣東店長 長山 昌史

ＭＶ知多新知店長

営業本部

愛知・岐阜営業部

名岐エリア担当エリア長

樋口 武

ＭＶエクスプレス土原店長
営業本部

三重営業部長付
長谷川 晋

ＭＶ本郷店長
ＭＶ桑名新西方店副店長

兼農産主任
高橋 宏彰

ＭＶ釆女店長 ＭＶ香良洲店長 中谷 長行

ＭＶ生桑店長 ＢＥ向島店長 牲川 順一

ＭＶ大矢知店長 ＭＶ笹川店副店長 古谷  勝

ＭＶ岡田店長 ＭＶ大矢知店長 山下 晃範

ＭＶ鈴鹿店長 ＭＶ岡田店長 河辺 文人

ＭＶ鈴鹿中央店長 ＭＶ垂水店長 大井  勇

  ※ＭＶ ･･･ マックスバリュの略  ＢＥ ･･･ ザ･ビッグ エクスプレスの略

3

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

ＭＶ津城山店長 ＭＶ鈴鹿中央店長 五十嵐 卓

ＭＶ垂水店長 ＭＶ港町店長 滝口 勝洋

ＭＶ港町店長 ＭＶ港町店副店長 中村 道昭

ＭＶ香良洲店長 ＭＶ津北店デイリー主任 蔵城 豊美

ＭＶ郷津店長 ＭＶ四日市店副店長 加田 一博

ＭＶ桔梗が丘東店長 ＭＶ釆女店長 東 千里

ＭＶ上野小田店長 ＭＶ桔梗が丘東店長 西山  浩

ＢＥ五女子店長 ＭＶ清須春日店長 中村 紀幸

ＢＥ向島店長 ＢＥ鈴鹿ユーズ店長 渡邉 一也

ＢＥ鈴鹿ユーズ店長 ＢＥ五女子店長 大久保 香織

  ※ＭＶ ･･･ マックスバリュの略  ＢＥ ･･･ ザ･ビッグ エクスプレスの略

以 上